
    Krásný návrat a vzpomínka na akce         
„ s BATŮŽKEM “ na ještě krásnější místo      
               SLOUP V ĆECHÁCH 
 

Po roční pauze si Vás dovolujeme pozvat na RELAXAČNÍ POBYT pro všechny děti, 
dospělé i rodiny s dětmi… 
 
TERMÍN: 17. 8. - 24. 8. 2019 
přesný čas odjezdu a příjezdu upřesníme včas všem přihlášeným, předpokládaný 
začátek sobota večeří, příjezd cca do 17,oo hod. Ukončení snídaní nebo obědem. 
 
MÍSTO: RS Oáza Sloup v Čechách, ubytování ve velkých chatkách – 3 pokoje (pro 
2/3/5 osob)    s vlastním soc. zařízením, nádherné okolí, lesy, koupání, Skalní hrad 
a divadlo a další zajímavosti. 
https://www.dovolenavesloupu.cz/ubytovani/rekreacni-stredisko-oaza/ 

 

PROGRAM: 
 
Pro děti:  
Skřítkové a víly ve světě her a fantazie – pestrý sportovně zábavný program s prvky waldorfské 
pedagogiky, plný kamarádství, pohody, laskavosti a bezpečí zajištěný kvalitními a kvalifikovanými 
osobnostmi 
Pro dospěláky: 
prožitkové semináře: Rodinných konstelací, meditace a tanec, techniky pro rozvoj ženství. 
Astrologické povídání a meditace.Osobně za příplatek: výklad horoskopu osobního, ročního nebo 
partnerského. http://renata-konstelace.cz/  Renata Štěpánová 737504979 

Společný program:  
relaxační a meditační cvičení, protažení a posílení svalů kolem páteře podle B.Tichanovského 
s prvky „strečingu a jogy“ hry, oheň, sportovní turnaje a zábava, výlety atd. 

 

CENA: děti samotné 35oo,- Kč, děti s rodiči 32oo,- Kč, dospělý 37oo,- Kč 
Cena zahrnuje: ubytování v chatkách s vlastním soc. zařízením, velmi bohatá, 
pestrá, česká strava včetně pitného režimu a svačin pro děti, celodenní program pro 
„ batůžata“ - děti“ bez rodičů a program a péče o dětí s rodiči v době aktivit, 
seminářů pro jejich rodiče. 
DOPRAVA: vlastní nebo pro „batůžata“ i další zájemce společná vlakem 
 
Přihlášky písemně na e-mail nebo telefonicky s nevratnou zálohou 500,- Kč                                   

na účet 2111128356/2700  do 31.5.2019  
                        Další info a dotazy osobně nebo telefonicky :  
          Věrka Dvořáková - 777197497, Renata Štěpánová - 737504979 
 
 
 

   TĚŠÍME SE NA VÁS … 

 

https://www.dovolenavesloupu.cz/ubytovani/rekreacni-stredisko-oaza/
http://renata-konstelace.cz/

